Jan Zamoysky z Zamocia kanclerz i hetman koronny... wszem wobec

kademu z osobna komu to wiedzie naley, wzaszcza (s) panom rotmi-

strzom, porucznikom ich i towarzyszom oznajmuje, em nie wyznacze nikomu

stanowiska w majtnoci pana Konstantego Korniakta. A tak z urzdu swego

hetmaskiego napominam i rozkazuj, aby si w nich aden nie stanowie,

ywnoci adnych nie bra2, szkody, angaryjej nie czyni, ktoby inaczej chcia

czyni karania nie ujdzie. Rzeczyce f.yj 29 octobris anno 158 octauo. Jan Za-

moysky.
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48. Zygmunt III rozszerza obszar starostwa dorpackiego, i tak powikszony,

nadaje Zamoyskiemu
Lublin, 2 Xl 1588 »).

Areh. Gówne w Warszawie, Metr. kor. 135 k. 32j— 8. Arx Derpatensis cum suis

attinentiis magnifico Regni cancellario confertur.

Sigismundus tertius etc. significamus etc, quod concessa illustri et

magnifico Joanni de Zamocie supremo Regni nostri cancellario et generali

exercituum, Belzensi, Mariaeburgensi, Knyssynensi Miedzirecensiue capitaneo,

ob praestantissima ipsius merita divis praedecessoribus nostris nobisue ac

reipublicae praestita arce et civitate Derpatensi in Livonia, cum universo

ipsius territorio arcibusue aliis ac oppidis, praediis, villis bonisue et fundis

omnibus ad eam pertinentibus, ut concessio ista nostra plene ac integre

effectum suum sortiatur, utque ea, quae ad arcem istam pertinuerunt et

pertinent et ab ea avulsa et abstracta quoquo modo fuerunt, illi rursum

reuniantur et restituantur, ea etiam bona, quae in territorio Derpatensi gene-

roso Mathiae Koss aulico serenissimi quondam regis Stephani non ita pridem

functo vita concesseramus, bona nimirum — ^) et soie — '"') uncos in se con-

tinentia ad corpus rursum aliorum eius arcis bonorum adiungenda ac ipsi

illustri et magnifico Joanni de Zamocie in usum et possessionem cum
omnibus eorum fructibus ac reditibus ad extrema vitae ipsius tempora con-

ferenda et concedenda esse putavimus, quemadmodum quidem litteris iisce

nostris conferimus et concedimus volentes, ut omnino commemoratus Joannes

de Zamocie et iis et aliis omnibus, quae ad eam arcem spectant aut spectare

debent bonis atque fundis, arcibus etiam curiis, praediis et quibusvis bonis,

tam publicis, quam caducis a divo Stepiano arci eidem adiunctis, univer-

sisque adeo attinentiis, integerrime, secundum litteras et concessionemnostram,

potiatur et illa obtineat, neque ullum ei ratione quorumcumque bonorum

arcis et territorii eiusdem Derpatensis negotium aut impedimentum unquam
exliibeatur. Quemadmodum autem universorum bonorum nomine nihil ille